Protokół z posiedzenia nr 17/08
Komisji Rozwoju, Promocji i Finansów

z dnia 9 lipca 2008 roku

pod przewodnictwem Cecylii Szmurło przewodniczącego komisji.

W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji oraz zaproszeni goście (listy obecności w załączeniu).

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Rozpatrzenie projektów uchwał rady powiatu wysokomazowieckiego w sprawie:

a) przyjęcia zmian do Planu Rozwoju Lokalnego dla Powiatu Wysokomazowieckiego na lata 2008-2013 DRUK NR 49,

b) zmian w  budżecie powiatu na 2008 rok DRUK NR 48,

c) wyrażenia zgody na dokonanie darowizny lokalu wraz z udziałem w gruncie znajdującego się w budynku stanowiącym własność Powiatu Wysokomazowieckiego DRUK NR 47. 

4. Rozpatrzenie spraw przekazanych Komisji przez Radę, Zarząd lub inne Komisje do zapoznania się i wydania stosownych opinii. 

5. Sprawy różne.

6. Zamknięcie posiedzenia.  
Ad.1-2).

Przewodnicząca komisji powitała przybyłych członków komisji oraz zaproszonych gości. Odczytała proponowany porządek posiedzenia i zapytała czy są uwagi lub propozycje zmian. Uwag i zmian nie zgłoszono. Przystąpiono do głosowania. Za przyjęciem porządku posiedzenia opowiedziało się 5 członków komisji, przeciw-0, wstrzymało się od głosu 0. Porządek posiedzenia komisji został przez komisję przyjęty jednogłośnie.  
Ad.3). 

Przewodnicząca komisji poinformowała, iż kolejny punkt porządku posiedzenia to zapoznanie się i rozpatrzenie projektów uchwał rady powiatu wysokomazowieckiego, które będą przedmiotem obrad najbliższego posiedzenia sesji rady powiatu wysokomazowieckiego. 

Leszek Gruchała Wicestarosta omówił projekt uchwały w sprawie przyjęcia zmian do Planu Rozwoju Lokalnego dla Powiatu Wysokomazowieckiego na lata 2008-2013 i poinformował, iż zmiana dotyczy aktualizacji planu dotyczącej realizacji projektu o nazwie Budowa bazy sportowo- rekreacyjnej przy zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Ciechanowcu (materiał w załączeniu DRUK NR 49). 
Przewodnicząca komisji zapytała czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały. Pytań nie zgłoszono. Przystąpiono do głosowania. za przyjęciem projektu uchwały opowiedziało się 4 członków komisji, przeciw-0, wstrzymało się od głosu 0. projekt uchwały został przez komisję przyjęty.  

Ewelina Rytel skarbnik powiatu przedstawiła i omówiła projekt uchwały dotyczący zmian w budżecie powiatu na 2008 rok (materiał w załączeniu DRUK Nr 48). 
Przewodnicząca komisji zapytała czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały. Pytań nie zgłoszono. Przystąpiono do głosowania. za przyjęciem projektu uchwały opowiedziało się 4 członków komisji, przeciw-0, wstrzymało się od głosu 0. projekt uchwały został przez komisję przyjęty.  

Jolanta Wyszyńska sekretarz powiatu przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny lokalu wraz z udziałem w gruncie znajdującego się w budynku stanowiącym własność Powiatu Wysokomazowieckiego (materiał w załączeniu DRUK NR 47). Poinformowała, iż Prokuratura Rejonowa w Łomży wystąpiła z wnioskiem o przekazanie lokalu na stworzenie drugiego sekretariatu, magazynu dowodów rzeczowych czy też stanowiska dla informatyka. 
Radny Marek Skarżyński zgłosił wniosek dotyczący odrzucenia omawianego projektu uchwały i nie przekazywania pomieszczenia dla Prokuratury. 

Starosta stwierdził, iż nie widzi możliwości przekazania jednego lokalu dla prokuratury ponieważ cała góra przeznaczona jest dla Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej. Ponadto dodał, iż gdyby pomieszczenie to zostało przekazane to warunki lokalowe poradni byłyby gorsze niż obecnie. Wobec czego nie byłoby sensu przenoszenia poradni do tego budynku. Ponadto poinformował, iż dzisiaj odbędzie się posiedzenie zarządu powiatu w którym uczestniczyć będzie prokurator i ma nadzieje, że zostanie wypracowany jakiś kompromis dotyczący pomieszczenia dla prokuratury jednak na pewno nie będzie to pomieszczenie o które wnioskuje prokuratura. 

Przewodnicząca komisji stwierdziła, iż przed przyjęciem omawianego projektu uchwały dobrze by było gdyby komisja wypracowała swoja opinię w tej sprawie. Została wypracowana opinia komisji (materiał w załączeniu), w której wyrażona została negatywna opinia do omawianego projektu uchwały. (jednogłosnie-5 głosów za). 
Ad.4).

Przewodnicząca komisji poinformował, iż nie wpłynęły żadne inne sprawy do rozpatrzenia przez komisję od rady, zarządu czy inne komisje. 

Ad.5-6).

Przewodnicząca komisji poinformowała, iż kolejny punkt posiedzenia to sprawy różne. Członkowie komisji nie zgłosili żadnych spraw do omówienia. 

W związku z wyczerpaniem tematów przewodnicząca komisji podziękowała członkom komisji oraz zaproszonym gościom za udział w posiedzeniu i o godzinie 1145 dokonała zamknięcia posiedzenia Komisji Rozwoju, Promocji i Finansów w dniu 9 lipca 2008 roku. 









Przewodniczący Komisji









       Cecylia Szmurło 

